P: Dóminus vobíscum.

S: **Et cum spíritu tuo.**

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

P: Orémus.

COLLECT

Dómine Jesu Christe, qui sanctam Virginem Franciscam Xavériam, sacratíssimí Cordis tui ágénimam succéssam, per amplíssimas mundi plagas ad ánimas tibi lucrándas deduxísti, et per earn novam in Ecclesiá tua vórginem suscipimus: quæ clávis auctóritatis, et per earn novam in Ecclésiá tua vórginem suscipimus; ut, ipsa intercedénte, ejusdem Cordis tui virtútibus induámur atque ad ætérnum beatitúdinis portum perveníre mereámur: Qui vivís et regnas, cum Deo Patre in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

S: **Amen.**

P: Orémus.

COLLECT

Omnípotens sempitérne Deus, qui dispositióne mirábili infírmi mundi éligis, ut fórtia quæcumq; confúndat: concéde propítius humilitáti nostræ; ut, piis beáti Dídaci Confessóris tui précbibus, ad perénnem in cælis glóriam sublimári mereámur. Per Dóminum nostrum Christum et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

S: **Amen.**

(Sit)

EPISTLE 1 Corinthians 1: 26-31

Fratres: Vidéte vocatiónem vestram, quia non multi sapiéntes secundum carnem, non multi poténtes, non multi nóbiles: sed quæ stulta sunt mundi eléigit Deus, ut confúndat sapiéntes: et infírma mundi eléigit Deus, ut confúndat fortia: et ignobília mundi et contemptibília eléigit Deus, et ea quæ non sunt, ut ea quæ sunt destrúeret: ut non gloriétur omnis caro in conspéctu ejus. Ex ipso autem vos estis in Christo Jesu, qui factus est nobis sapiéntia a Deo, et justítia, et sanctificátió, et redemptio: ut quemádmodum scriptum est: Qui gloriátur, in Dómino gloriétur.

S: Deo grátias.

GRADUAL Psalms 17: 33-34

Deus qui præcínxit me virtúte: et pósuit immaculátam viam meam. Qui perfécit pedes meos tamquam cervórum: et super excélsa státuens me.

LESSER LITANY

1 Corinthians 9: 22

Allelúja, allelúja. Ómnibus ómnia factus sum, ut omnes fácerem salvos. Allelúja.

AT THE CENTER OF THE ALTAR (Only at High Mass when incense is used)

P: *Ab illo benedicáris, in cujus honóre cremáberis.*

P: Munda cor meum ac lábia mea, omnipotens Deus, qui lábia Isaíæ Prophétæ cálculo mundásti igníto: ita me tua grata miseratióne dignáre mundáre, ut sanctum Evangélium tuum digne váleam nuntiáre. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Jube, Dómine, benedicere. Dóminus sit in corde meo, et in lábiis meis: ut digne et competénter annúntiem Evangélium suum. Amen.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

Thou hast held me by my right hand, and by Thy will, Thou hast conducted me: and with glory hast Thou received me. (Ps. 72: 1) How good is God to Israel: to them that are of a right heart. Glory be to the Father, and to the Son, and to the Holy Spirit, as it was in the beginning, is now, and ever shall be, world without end. Amen. Thou hast held me by my right hand, and by Thy will, Thou hast conducted me: and with glory hast Thou received me.